

188 7.7.22 Dodávateľ: SIPP spol. s r.o. Továrenská 4135 93005 Gabčíkovo IČO: 36267104 DIČ: 2021935839 IČ DPH: SK2021935839 Výpis z OR OS Trnava oddiel s.r.o vložka ľ.15611/T Faktúra č.: 23VF00018 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2300018 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.:		Odberateľ: Oblasť úrad 93033 Horný Bar Slovenská republika IČO: 00305421 IČ DPH: SK2021130012 SVK																																																																															
Dátum dodania: 05. 06. 2023 Dátum vystavenia: 05. 06. 2023 Dátum splatnosti: 19. 06. 2023 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. Pobočka: Gabčíkovo Číslo účtu: 0192481952/0900 IBAN: SK27 0900 0000 0001 9248 1952 SWIFT: GIBASBX		Prevádzka:																																																																															
Fakturujem Vám za vykonanu službu a dodaný materiál: <table><tr><th>Číslo</th><th>Názov</th><th>Množstvo MJ</th><th>Zľava [%]</th><th>Cena za MJ</th><th>Celkom bez DPH</th><th>DPH [%]</th><th>Cena za MJ s DPH</th><th>Celkom s DPH</th></tr><tr><td>0330</td><td>PneuTR 12,4-24 12PR Ozka KNK50</td><td>2 ks</td><td></td><td>198,00</td><td>396,000</td><td>20</td><td>237,60</td><td>475,20</td></tr><tr><td>0001</td><td>Dem/montáž z osi</td><td>2 ks</td><td></td><td>9,00</td><td>18,000</td><td>20</td><td>10,80</td><td>21,60</td></tr><tr><td>0002</td><td>Dem/montáž z ráfika</td><td>3 ks</td><td></td><td>18,00</td><td>54,000</td><td>20</td><td>21,60</td><td>64,80</td></tr><tr><td>0016</td><td>Oprava duše</td><td>1 ks</td><td></td><td>4,44</td><td>4,440</td><td>20</td><td>5,33</td><td>5,33</td></tr><tr><td>0007</td><td>Oprava pneu</td><td>1 ks</td><td></td><td>6,26</td><td>6,260</td><td>20</td><td>7,51</td><td>7,51</td></tr><tr><td>0037</td><td>Záplata CT-20 75x125mm</td><td>1 ks</td><td></td><td>8,00</td><td>8,000</td><td>20</td><td>9,60</td><td>9,60</td></tr><tr><td>0242</td><td>Duša11,2/12,4-24 TR218A</td><td>1 ks</td><td></td><td>26,00</td><td>26,000</td><td>20</td><td>31,20</td><td>31,20</td></tr></table>										Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH	0330	PneuTR 12,4-24 12PR Ozka KNK50	2 ks		198,00	396,000	20	237,60	475,20	0001	Dem/montáž z osi	2 ks		9,00	18,000	20	10,80	21,60	0002	Dem/montáž z ráfika	3 ks		18,00	54,000	20	21,60	64,80	0016	Oprava duše	1 ks		4,44	4,440	20	5,33	5,33	0007	Oprava pneu	1 ks		6,26	6,260	20	7,51	7,51	0037	Záplata CT-20 75x125mm	1 ks		8,00	8,000	20	9,60	9,60	0242	Duša11,2/12,4-24 TR218A	1 ks		26,00	26,000	20	31,20	31,20
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH																																																																									
0330	PneuTR 12,4-24 12PR Ozka KNK50	2 ks		198,00	396,000	20	237,60	475,20																																																																									
0001	Dem/montáž z osi	2 ks		9,00	18,000	20	10,80	21,60																																																																									
0002	Dem/montáž z ráfika	3 ks		18,00	54,000	20	21,60	64,80																																																																									
0016	Oprava duše	1 ks		4,44	4,440	20	5,33	5,33																																																																									
0007	Oprava pneu	1 ks		6,26	6,260	20	7,51	7,51																																																																									
0037	Záplata CT-20 75x125mm	1 ks		8,00	8,000	20	9,60	9,60																																																																									
0242	Duša11,2/12,4-24 TR218A	1 ks		26,00	26,000	20	31,20	31,20																																																																									
Rekapitulácia DPH v EUR <table><tr><th>Sadzba</th><th>Základ DPH</th><th>DPH</th></tr><tr><td>0%</td><td>0,00</td><td></td></tr><tr><td>10%</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td>20%</td><td>512,70</td><td>102,54</td></tr></table> Zaokrúhlenie: 0,00 Celkom: 615,24 Záloha: 0,00 K úhrade: 615,24 EUR										Sadzba	Základ DPH	DPH	0%	0,00		10%	0,00	0,00	20%	512,70	102,54																																																												
Sadzba	Základ DPH	DPH																																																																															
0%	0,00																																																																																
10%	0,00	0,00																																																																															
20%	512,70	102,54																																																																															
V prípade neuhradenia Faktúry v danom termíne účtujeme 0,1% za omeškanie, z konečnej sumy za každý deň. Tovar do úplného zaplattenia ostáva majetkom dodávateľa. V cene je zahrnutý recyklačný poplatok vo výške 0,15EUR /kg bez DPH																																																																																	
Tel. číslo: Web: Vystavil: Mikuláš Bögi Prevzal: SIPP spol. s r.o. Továrenská 4135 930 05 Gabčíkovo IČO: 36 267 104, IČ DPH: SK2021935839 Podpis a pečiatka PAY by square																																																																																	